19/3/25
לכבוד:

מר אביחי שטרן, עו"ד
ראש העירייה קריית שמונה

נכבדי,
הנדון: דו"ח הממונה על תלונות הציבור לשנת 2024

לפי חוק הרשויות המקומיות )ממונה תלונות הציבור(, תשס"ח- 2008 הריני מתכבד להגיש את הדו"ח השנתי
ה- 29 לשנת 2024.

פעילות הממונה על תלונות הציבור לשנת 2024 כפי שמפורטת בדו"ח זה נקבעה על 69 תלונות רשמיות שהוגשו
וטופלו לעומת 50 תלונות בשנת 2023. )עד לתאריך 7.10.23(

סעיף 21 לחוק קובע כי: "הממונה על תלונות הציבור יגיש לראש הרשות המקומית ולמועצת הרשות המקומית
דין וחשבון על פעולותיו לא יאוחר מ-2 במאי בכל שנה.

עבודת הממונה על תלונות הציבור )אומבודסמן(

מבוא:
בעיריית קריית שמונה משמש מבקר העירייה, לפי מינוי מועצת העיר, גם כממונה על תלונות הציבור )האומבודסמן(
הפועל מכוח חוק הרשויות המקומיות התשס"ח 2008-. תפקיד הממונה על תלונות הציבור דומה למהות תפקיד
המבקר, כאשר ההבדל שביניהם אינו הבדל בעיקרון אלא בהדגשה: בעוד שהמבקר רואה לנגד עיניו את האינטרס
הציבורי כמרכיב יסוד בעבודתו, לממונה על תלונות הציבור אוריינטציה מובהקת כלפי זכויות הפרט – האדם

ושמירתן. הנחת היסוד היא, שהגנה על זכויותיו של הפרט, היא אינטרס ציבורי ממדרגה ראשונה.